（様式１）
緑の募金助成事業認定(変更)申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（公財）かごしまみどりの基金

　　理事長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者
〒

住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体の名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　令和　 年度の緑の募金助成事業として以下の事業を実施したいので，関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の種類　　（　　　　　　　　　　）

２　事業名　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　事業の目的・内容等
　　　別紙のとおり

４　資金計画書（収支予算）
　　　別紙のとおり

５　助成金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　円也
６　事業の目的・内容等

 (1)　事業の目的

 (2)　事業(変更)内容　（具体的に記載してください。）

 (3)　事業箇所　位置図及び実施箇所図（地籍図又は森林計画図又は実測図），森林現況写真を添付

 (4)　計画(変更)数量　　　　　　　　（上段：変更後　　下段：（当初））
	区　分
	植　栽
	除・間伐
	下　刈
	歩道等整備
	その他

	数　量
	　　  　　　ha

樹種(         )

本数
	ha
	ha
	m

	参加人数
	人
	人
	人
	人
	人

 (5)　事業実施期間

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

(6)　事業完了後の維持管理方法等

(7)　事業完了後に予想される効果等

(8)　「緑の募金」活動への取組について

(9)　当該申請に係る問い合わせ先
（役職名・氏名）

（連絡先）    　  （電話）　　　　　　　　　（FAX）
PAGE